
第３回安曇野陸上記録会（大会コード：13200732） ﾄﾗｯｸ審判長 川上　修
主催：安曇野陸上競技協会 跳躍審判長 川上　修
後援：中信地区陸上競技協会 投擲審判長 川上　修
【開催日】 平成25年8月3日（土） 記録主任： 木村雅樹
【主催団体】 安曇野陸上競技協会 決勝記録一覧表

女  子 【競技場】県松本平広域公園
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
 8/ 3 女子 西村 佳奈子(3) 信明中 12.87 長村 紋(1) 13.01 橋本 菜々子(5) 13.14 立花 千春 13.19 前澤 朱音(1) 創造学園高 13.42 辰口 和(2) 13.49

100m 木村 凌(2) 豊科北中 松本大 信大医学部 松本大 齊藤 陽向(1) 望月AC 穂高東中
 8/ 3 瀧澤 祐未(2) 26.11 臼井 美紅(2) 26.48 齊藤 静花(2) 26.59 堀 朱里(2) 27.42 辰口 和(2) 27.57 齊藤 陽向(1) 27.95 上條 渓(1) 27.97 杏 由茉(2) 28.25

200m 松本大 豊科北中 豊科北中 豊科高 穂高東中 望月AC 創造学園高 穂高東中
 8/ 3 前澤 朱音(1) 43.79 上條 渓(1) 44.65 倉沢 果歩(3) 44.80 安田 三奈美(2) 45.86 御子柴 優花(2) 46.43 宮坂 万理(2) 46.69 川井 海帆(2) 48.00 河原 里紗(3) 48.04

300m 創造学園高 創造学園高 鉢盛中 鉢盛中 鉢盛中 岡谷東部中 鉢盛中 上諏訪中
 8/ 3 和田 美彩子(3) 1:01.05 征矢 望(2) 1:02.35 田中 美菜(1) 1:02.96 高安 結衣(1) 1:03.87 池井 陽子(2) 1:06.73 奥島 彩葉(1) 1:07.96 薛 崚子(2) 1:11.37 富山 めぐみ(2) 1:12.06

400m 信州大 木曽青峰高 木曽青峰高 鉢盛中 木曽青峰高 松商学園高 北安松川中 松島中
 8/ 3 赤羽 純美玲(3) 2:18.98 中村 朱里(1) 2:30.92 田中 日奈子(3) 2:33.28 河原 里紗(3) 2:33.65 宮坂 万理(2) 2:34.50 三井 咲良(2) 2:37.28 矢野口 弘乃(3) 2:38.55 鈴木 紗穏楓(3) 2:38.65

800m 開成中 鉢盛中 信明中 上諏訪中 岡谷東部中 上諏訪中 豊科北中 鉢盛中
 8/ 3 吉江 美季(3) 10:38.06 曽根 ほの翔(2) 10:47.70 矢島 風香(3) 10:49.17 鳥羽 美宇(3) 10:50.89 山川 桃佳(3) 11:03.37 中澤 紫音(2) 11:03.38 赤羽 ゆり華(2) 11:09.18 蛭田 杏(1) 11:12.58

3000m 豊科北中 菅野中 菅野中 明科中 鉢盛中 豊科北中 菅野中 鉢盛中
 8/ 3  +2.7安田 若菜(1) 16.65 栗空 亜沙美(1) 17.29 前澤 朱音(1) 22.35

100mH(0.838m) 木曽青峰高 木曽青峰高 創造学園高
 8/ 3 桑原 杏菜(2) 1.45 齋藤 汐音(2) 1.45 胡桃 沙紀(2) 1.40 秋元 南乃(1) 1.40 小林 沙彩(2) 1.35 樋口 莉緒花(2) 1.35 渡辺 真礼(2) 1.35 後藤 彩衣(2) 1.25

走高跳 木曽青峰高 丸ﾉ内中 穂高西中 山ﾉ内中 松商学園高 塩尻広陵中 塩尻広陵中 塩尻広陵中
御子柴 優花(2)
鉢盛中

 8/ 3 三澤 涼子 5.54(+0.3) 栗空 亜沙美(1)5.07(+2.0) 安田 若菜(1) 5.04(+1.7) 湯本 珠実(2) 4.84(+3.7) 畑 美織(1) 4.78(+0.3) 山田 愛(2) 4.73(+2.5) 倉沢 果歩(3) 4.46(+1.0) 篠原 舞(2) 4.44(-0.6)
走幅跳 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ 木曽青峰高 木曽青峰高 豊科北中 木曽青峰高 豊科高 鉢盛中 岡谷東部中

 8/ 3 中川 希(2) 9.55 佐藤 ゆきの(2) 8.74 下村 芽生(1) 7.78
砲丸投 松商学園高 松商学園高 木曽青峰高

 8/ 3 伊藤 彩佳(3) 33.55 下村 芽生(1) 28.57 栗空 亜沙美(1) 26.06 刀根川 亜美(1) 25.43 桑原 杏菜(2) 24.51 安喰 春瑠(1) 24.06 宮澤 裕子(1) 20.36 上條 渓(1) 18.47
やり投 明科高 木曽青峰高 木曽青峰高 須坂東高 木曽青峰高 松商学園高 明科高 創造学園高

 8/ 3 豊科北中(A)       49.80 木曽青峰高       52.18 岡谷東部中       52.24 穂高東中(A)       53.12 鉢盛中       54.03 川中島中       54.60 豊科北中(B)       56.22 福島中       56.54
4×100m 臼井 美紅(2) 田中 美菜(1) 宮坂 桃夏(2) 青柳 里央(2) 久保田 樺乃(2) 常田 恵里(2) 齊藤 雅(1) 関沢 せいじゅ(2)

木村 凌(2) 安田 若菜(1) 吉岡 綾子(2) 辰口 和(2) 御子柴 優花(2) 西澤 七海(2) 中井 遥菜(2) 木田村 美央(2)
齊藤 静花(2) 池井 陽子(2) 山田 花菜(3) 藤原 舞(2) 上條 のあ(1) 宮島 そよか(2) 小林 叶音(1) 志水 季里(2)
湯本 珠実(2) 征矢 望(2) 中島 夏美(2) 杏 由茉(2) 安田 三奈美(2) 風間 麗海(2) 枝澤 萌花(1) 桶野 美羽(2)

 8/ 3 穂高西中     2:45.73 上諏訪中     2:47.66
100m+200m+300m 細川 さやか(2) 宮澤 里奈(1)

内山 奈央(2) 田邉 美森(3)
胡桃 沙紀(2) 渡邉 瑞紀(1)
武江 真歩(2) 河原 里紗(3)

 8/ 3 中学女子 籏町 佳代(3) 16.88 吉岡 綾子(2) 16.94 樋口 莉緒花(2) 17.21 秋元 南乃(1) 17.77 北原 瑠華(2) 18.60 穂苅 友香(1) 19.16 澁谷 涼香(1) 19.62 清水 彩未(1) 19.93
100mH(0.762m) 鉢盛中 岡谷東部中 塩尻広陵中 山ﾉ内中 岡谷東部中 三郷中 仁科台中 山ﾉ内中

 8/ 3 細川 さやか(2) 8.62 中村 公香(2) 8.10 松本 真輝(2) 7.91 今井 香帆(2) 7.88 山口 樹々(3) 7.50 高橋 栞(2) 7.20 桶野 美羽(2) 7.07 山本 佳奈(2) 6.53
砲丸投 穂高西中 鉢盛中 堀金中 丸ﾉ内中 豊科北中 川中島中 福島中 豊科北中



決勝 8月3日 11:00

長野県記録(KR)                  11.98 三枝　夏季                   ヤマトヤTC       2007/06/09  
長野県高校記録(KR)              12.09 中野　麻由美                 小諸             1981/11/01  
長野県中学記録(CR)              12.29 中野　麻由美                 御代田           1978/11/04  

[ 1組] 風速 +1.1 [ 2組] 風速 +1.8

 1 藤原 舞(2)     13.79  1 古畑 茉緒(1)     14.40 
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾏｲ 穂高東中 ﾌﾙﾊﾀ ﾏｵ 信明中

 2 古畑 柚奈(1)     15.14  2 後藤 葵衣(1)     15.46 
ﾌﾙﾊﾀ ﾕｳﾅ 福島中 ｺﾞﾄｳ ｱｵｲ 松島中

 3 原 薫子(1)     16.01  3 下田 友音(1)     16.01 
ﾊﾗ ﾏｻｺ 開成中 ｼﾓﾀﾞ ﾕｳ 山ﾉ内中

 4 宮澤 里奈(1)     16.09  4 三井 咲良(2)     16.03 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾘﾅ 上諏訪中 ﾐﾂｲ ｻｸﾗ 上諏訪中

 5 諏訪 春乃(2)     16.19  5 逢澤 歩里(1)     16.05 
ｽﾜ ﾊﾙﾉ 上諏訪中 ｱｲｻﾞﾜ ｱﾕﾘ 開成中

 6 三尾 あゆむ(1)     16.27  6 北沢 綾音(1)     16.31 
ﾐｵ ｱﾕﾑ 丸ﾉ内中 ｷﾀｻﾞﾜ ｱﾔﾈ 川中島中

 7 横川 采音(1)     16.67  7 小林 貫奈(1)     16.33 
ﾖｺｶﾜ ｱﾔﾈ 丸ﾉ内中 ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾝﾅ 木島平中

 8 渡邉 瑞紀(1)     16.86  8 中島 愛里(1)     16.50 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｽﾞｷ 上諏訪中 ﾅｶｼﾞﾏ ｱｲﾘ 山ﾉ内中

 9 佐原 志保(1)     17.26 
ｻﾊﾗ ｼﾎ 梓川中

[ 3組] 風速 -0.7 [ 4組] 風速 -0.8

 1 花岡 いろは(1)     14.65  1 清水 彩未(1)     14.73 
ﾊﾅｵｶ ｲﾛﾊ 岡谷東部中 ｼﾐｼﾞ ｱﾐ 山ﾉ内中

 2 田中 ゆりな(1)     14.78  2 丸山 結衣(1)     14.87 
ﾀﾅｶ ﾕﾘﾅ 信明中 ﾏﾙﾔﾏ ﾕｲ 穂高東中

 3 下里 あかり(1)     14.87  3 山田 彩美(1)     15.12 
ｼﾓｻﾄ ｱｶﾘ 豊科北中 ﾔﾏﾀﾞ ｱﾔﾐ 飯綱中

 4 大月 純(2)     15.42  4 石田 遥(1)     15.13 
ｵｵﾂｷ ｼﾞｭﾝ 鎌田中 ｲｼﾀﾞ ﾊﾙｶ 穂高東中

 5 望月 絢翔(1)     15.43  5 伊藤 咲季(1)     15.48 
ﾓﾁﾂﾞｷ ｱﾔｶ 仁科台中 ｲﾄｳ ｻｷ 北安松川中

 6 枝澤 萌花(1)     15.49  6 林 沙都美(1)     15.55 
ｴﾀﾞｻﾜ ﾓｴｶ 豊科北中 ﾊﾔｼ ｻﾄﾐ 岡谷東部中

 7 小林 野乃華(1)     15.82  7 伊藤 舞(1)     15.79 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾉﾉｶ 山ﾉ内中 ｲﾄｳ ﾏｲ 北安松川中

 8 荒井 未緒(2)     16.02  8 坂井 瑞季(1)     16.56 
ｱﾗｲ ﾐｵ 飯綱中 ｻｶｲ ﾐｽﾞｷ 仁科台中

[ 5組] 風速 +1.9 [ 6組] 風速 -1.1

 1 栁瀬 舞(1)     14.21  1 北原 愛理(1)     14.30 
ﾔﾅｾ ﾏｲ 創造学園高 ｷﾀﾊﾗ ｱｲﾘ 三郷中

 2 工藤 真希(1)     14.39  2 佐田 あすか(1)     14.40 
ｸﾄﾞｳ ﾏｷ 岡谷東部中 ｻﾀﾞ ｱｽｶ 三郷中

 3 金子 菜々伽(1)     14.52  3 藤岡 悠里(1)     14.73 
ｶﾈｺ ﾅﾅｶ 山ﾉ内中 ﾌｼﾞｵｶ ﾕｳﾘ 三郷中

 4 小林 叶音(1)     14.68  4 北澤 詩織(1)     14.81 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾉﾝ 豊科北中 ｷﾀｻﾞﾜ ｼｵﾘ 北安松川中

 5 和田 圭菜(2)     14.82  5 曽根原 はるか(2)     15.19 
ﾜﾀﾞ ｹｲﾅ 仁科台中 ｿﾈﾊﾗ ﾊﾙｶ 仁科台中

 6 臼井 舞彩(2)     15.10  6 本山 桜和(1)     15.45 
ｳｽｲ ﾏｱﾔ 穂高東中 ﾓﾄﾔﾏ ｻﾜ 木島平中

 7 志水 季里(2)     15.15  7 高橋 栞(2)     16.00 
ｼﾐｽﾞ ｷﾘ 福島中 ﾀｶﾊｼ ｼｵﾘ 川中島中

 8 山嵜 優香(1)     15.34 相澤 ひかり(3)
ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳｶ 木島平中 ｱｲｻﾞﾜ ﾋｶﾘ 飯綱中
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[ 7組] 風速 +1.8 [ 8組] 風速 -0.1

 1 金井 向日葵(1)     14.34  1 辰口 和(2)     13.49 
ｶﾅｲ ﾋﾏﾜﾘ 北安松川中 ﾀﾂｸﾞﾁ ﾏﾄﾞｶ 穂高東中

 2 白倉 李緒(2)     14.43  2 田中 瑞紀(2)     13.80 
ｼﾗｸﾗ ﾘｵ 信明中 ﾀﾅｶ ﾐｽﾞｷ 仁科台中

 3 山口 優花(1)     14.53  3 長谷川 聖奈(2)     14.25 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳｶ 梓川中 ﾊｾｶﾞﾜ ｾﾅ 上諏訪中

 4 常田 恵里(2)     14.54  4 横山 可奈子(2)     14.25 
ﾄｷﾀﾞ ｴﾘ 川中島中 ﾖｺﾔﾏ ｶﾅｺ 鎌田中

 5 萩原 栞菜(2)     14.68  5 齊藤 雅(1)     14.38 
ﾊｷﾞﾜﾗ ｶﾝﾅ 豊科南中 ｻｲﾄｳ ﾐﾔﾋﾞ 豊科北中

 6 町田 安寿香(2)     15.15  6 田邉 美森(3)     14.58 
ﾏﾁﾀﾞ ｱｽｶ 川中島中 ﾀﾅﾍﾞ ﾐﾓﾘ 上諏訪中

 7 金守 菜月(2)     15.20  7 西澤 七海(2)     14.59 
ｶﾅﾓﾘ ﾅﾂｷ 川中島中 ﾆｼｻﾞﾜ ﾅﾅﾐ 川中島中
加藤 綾(2) 矢野 和(1)
ｶﾄｳ ｱﾔ 飯綱中 ﾔﾉ ﾉﾄﾞｶ 飯綱中

[ 9組] 風速 -1.6 [ 10組] 風速 -2.1

 1 杏 由茉(2)     13.97  1 前澤 朱音(1)     13.42 
ｶﾗﾓﾓ ﾕﾏ 穂高東中 ﾏｴｻﾞﾜ ｱｶﾈ 創造学園高

 2 臼井 緑彩(1)     14.28  2 青柳 里央(2)     13.81 
ｳｽｲ ﾂｶｻ 穂高東中 ｱｵﾔｷﾞ ﾘｵ 穂高東中

 3 遠藤 由菜(1)     14.41  3 宮坂 桃夏(2)     13.99 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾕﾅ 穂高東中 ﾐﾔｻｶ ﾓﾓｶ 岡谷東部中

 4 滝澤 舞奈(2)     14.60  4 吉岡 綾子(2)     14.12 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾏｲﾅ 三郷中 ﾖｼｵｶ ｱﾔｺ 岡谷東部中

 5 長谷川 流奈     14.93  5 畑 美織(1)     14.18 
ﾊｾｶﾞﾜ ﾙﾅ 上諏訪陸上ｸﾗﾌﾞ ﾊﾀ ﾐｵﾘ 木曽青峰高
栁澤 唯月(1)  6 丸山 明日香(2)     14.32 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕﾂﾞｷ 岡谷東部中 ﾏﾙﾔﾏ ｱｽｶ 白馬中
三原 海優(1)  7 小林 みずほ(2)     14.37 
ﾐﾊﾗ ﾐﾕ 穂高西中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｽﾞﾎ 上諏訪中
丸山 美奈子(3)  8 宮島 そよか(2)     14.47 
ﾏﾙﾔﾏ ﾐﾅｺ 山ﾉ内中 ﾐﾔｼﾞﾏ ｿﾖｶ 川中島中

[ 11組] 風速 +1.4 [ 12組] 風速 +2.0

 1 橋本 菜々子(5)     13.14  1 西村 佳奈子(3)     12.87 
ﾊｼﾓﾄ ﾅﾅｺ 信大医学部 ﾆｼﾑﾗ ｶﾅｺ 信明中

 2 齊藤 陽向(1)     13.42  2 木村 凌(2)     12.87 
ｻｲﾄｳ ﾋﾅﾀ 望月AC ｷﾑﾗ ﾘｮｳ 豊科北中

 3 牧元 美沙(3)     13.55  3 長村 紋(1)     13.01 
ﾏｷﾓﾄ ﾐｻ 大町第一中 ｵｻﾑﾗ ｱﾔ 松本大

 4 土屋 かなめ(2)     13.70  4 立花 千春     13.19 
ﾂﾁﾔ ｶﾅﾒ 望月AC ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾁﾊﾙ 松本大

 5 木田村 美央(2)     13.73  5 西澤 羽純(3)     13.57 
ｷﾀﾑﾗ ﾐｵ 福島中 ﾆｼｻﾞﾜ  ﾊｽﾐ 豊科北中

 6 中島 夏美(2)     13.78  5 中井 遥菜(2)     13.57 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾅﾂﾐ 岡谷東部中 ﾅｶｲ ﾊﾙﾅ 豊科北中
深澤 由惟(1)  7 瀧澤 祐未(2)     14.29 
ﾌｶｻﾞﾜ ﾕｲ 豊科北中 ﾀｷｻﾞﾜ  ﾕﾐ 松本大
山田 花菜(3) 山田 彩加(3)
ﾔﾏﾀﾞ ｶﾅ 岡谷東部中 ﾔﾏﾀﾞ ｱﾔｶ 岡谷東部中
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5   623

9   622
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7   624
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   1 西村 佳奈子(3) 信明中     12.87 (+2.0)  12   1
   1 木村 凌(2) 豊科北中     12.87 (+2.0)  12   2
   3 長村 紋(1) 松本大     13.01 (+2.0)  12   3
   4 橋本 菜々子(5) 信大医学部     13.14 (+1.4)  11   1
   5 立花 千春 松本大     13.19 (+2.0)  12   4
   6 前澤 朱音(1) 創造学園高     13.42 (-2.1)  10   1
   6 齊藤 陽向(1) 望月AC     13.42 (+1.4)  11   2
   8 辰口 和(2) 穂高東中     13.49 (-0.1)   8   1
   9 牧元 美沙(3) 大町第一中     13.55 (+1.4)  11   3
  10 西澤 羽純(3) 豊科北中     13.57 (+2.0)  12   5
  10 中井 遥菜(2) 豊科北中     13.57 (+2.0)  12   5
  12 土屋 かなめ(2) 望月AC     13.70 (+1.4)  11   4
  13 木田村 美央(2) 福島中     13.73 (+1.4)  11   5
  14 中島 夏美(2) 岡谷東部中     13.78 (+1.4)  11   6
  15 藤原 舞(2) 穂高東中     13.79 (+1.1)   1   1
  16 田中 瑞紀(2) 仁科台中     13.80 (-0.1)   8   2
  17 青柳 里央(2) 穂高東中     13.81 (-2.1)  10   2
  18 杏 由茉(2) 穂高東中     13.97 (-1.6)   9   1
  19 宮坂 桃夏(2) 岡谷東部中     13.99 (-2.1)  10   3
  20 吉岡 綾子(2) 岡谷東部中     14.12 (-2.1)  10   4
  21 畑 美織(1) 木曽青峰高     14.18 (-2.1)  10   5
  22 栁瀬 舞(1) 創造学園高     14.21 (+1.9)   5   1
  23 長谷川 聖奈(2) 上諏訪中     14.25 (-0.1)   8   3
  23 横山 可奈子(2) 鎌田中     14.25 (-0.1)   8   4
  25 臼井 緑彩(1) 穂高東中     14.28 (-1.6)   9   2
  26 瀧澤 祐未(2) 松本大     14.29 (+2.0)  12   7
  27 北原 愛理(1) 三郷中     14.30 (-1.1)   6   1
  28 丸山 明日香(2) 白馬中     14.32 (-2.1)  10   6
  29 金井 向日葵(1) 北安松川中     14.34 (+1.8)   7   1
  30 小林 みずほ(2) 上諏訪中     14.37 (-2.1)  10   7
  31 齊藤 雅(1) 豊科北中     14.38 (-0.1)   8   5
  32 工藤 真希(1) 岡谷東部中     14.39 (+1.9)   5   2
  33 古畑 茉緒(1) 信明中     14.40 (+1.8)   2   1
  33 佐田 あすか(1) 三郷中     14.40 (-1.1)   6   2
  35 遠藤 由菜(1) 穂高東中     14.41 (-1.6)   9   3
  36 白倉 李緒(2) 信明中     14.43 (+1.8)   7   2
  37 宮島 そよか(2) 川中島中     14.47 (-2.1)  10   8
  38 金子 菜々伽(1) 山ﾉ内中     14.52 (+1.9)   5   3
  39 山口 優花(1) 梓川中     14.53 (+1.8)   7   3
  40 常田 恵里(2) 川中島中     14.54 (+1.8)   7   4
  41 田邉 美森(3) 上諏訪中     14.58 (-0.1)   8   6
  42 西澤 七海(2) 川中島中     14.59 (-0.1)   8   7
  43 滝澤 舞奈(2) 三郷中     14.60 (-1.6)   9   4
  44 花岡 いろは(1) 岡谷東部中     14.65 (-0.7)   3   1
  45 小林 叶音(1) 豊科北中     14.68 (+1.9)   5   4
  45 萩原 栞菜(2) 豊科南中     14.68 (+1.8)   7   5
  47 清水 彩未(1) 山ﾉ内中     14.73 (-0.8)   4   1
  47 藤岡 悠里(1) 三郷中     14.73 (-1.1)   6   3
  49 田中 ゆりな(1) 信明中     14.78 (-0.7)   3   2
  50 北澤 詩織(1) 北安松川中     14.81 (-1.1)   6   4
  51 和田 圭菜(2) 仁科台中     14.82 (+1.9)   5   5
  52 丸山 結衣(1) 穂高東中     14.87 (-0.8)   4   2
  52 下里 あかり(1) 豊科北中     14.87 (-0.7)   3   3
  54 長谷川 流奈 上諏訪陸上ｸﾗﾌﾞ     14.93 (-1.6)   9   5
  55 臼井 舞彩(2) 穂高東中     15.10 (+1.9)   5   6
  56 山田 彩美(1) 飯綱中     15.12 (-0.8)   4   3
  57 石田 遥(1) 穂高東中     15.13 (-0.8)   4   4
  58 古畑 柚奈(1) 福島中     15.14 (+1.1)   1   2
  59 町田 安寿香(2) 川中島中     15.15 (+1.8)   7   6
  59 志水 季里(2) 福島中     15.15 (+1.9)   5   7
  61 曽根原 はるか(2) 仁科台中     15.19 (-1.1)   6   5
  62 金守 菜月(2) 川中島中     15.20 (+1.8)   7   7
  63 山嵜 優香(1) 木島平中     15.34 (+1.9)   5   8
  64 大月 純(2) 鎌田中     15.42 (-0.7)   3   4
  65 望月 絢翔(1) 仁科台中     15.43 (-0.7)   3   5
  66 本山 桜和(1) 木島平中     15.45 (-1.1)   6   6
  67 後藤 葵衣(1) 松島中     15.46 (+1.8)   2   2
  68 伊藤 咲季(1) 北安松川中     15.48 (-0.8)   4   5
  69 枝澤 萌花(1) 豊科北中     15.49 (-0.7)   3   6
  70 林 沙都美(1) 岡谷東部中     15.55 (-0.8)   4   6
  71 伊藤 舞(1) 北安松川中     15.79 (-0.8)   4   7
  72 小林 野乃華(1) 山ﾉ内中     15.82 (-0.7)   3   7
  73 高橋 栞(2) 川中島中     16.00 (-1.1)   6   7
  74 原 薫子(1) 開成中     16.01 (+1.1)   1   3
  74 下田 友音(1) 山ﾉ内中     16.01 (+1.8)   2   3
  76 荒井 未緒(2) 飯綱中     16.02 (-0.7)   3   8
  77 三井 咲良(2) 上諏訪中     16.03 (+1.8)   2   4
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  78 逢澤 歩里(1) 開成中     16.05 (+1.8)   2   5
  79 宮澤 里奈(1) 上諏訪中     16.09 (+1.1)   1   4
  80 諏訪 春乃(2) 上諏訪中     16.19 (+1.1)   1   5
  81 三尾 あゆむ(1) 丸ﾉ内中     16.27 (+1.1)   1   6
  82 北沢 綾音(1) 川中島中     16.31 (+1.8)   2   6
  83 小林 貫奈(1) 木島平中     16.33 (+1.8)   2   7
  84 中島 愛里(1) 山ﾉ内中     16.50 (+1.8)   2   8
  85 坂井 瑞季(1) 仁科台中     16.56 (-0.8)   4   8
  86 横川 采音(1) 丸ﾉ内中     16.67 (+1.1)   1   7
  87 渡邉 瑞紀(1) 上諏訪中     16.86 (+1.1)   1   8
  88 佐原 志保(1) 梓川中     17.26 (+1.1)   1   9
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決勝 8月3日  9:00

長野県記録(KR)                  24.49 山内　範子                   中京大           1980/10/05  
長野県高校記録(KR)              24.72 青木　利佳                   中野西           1989/06/25  
長野県中学記録(CR)              25.16 宮澤　有紀                   更埴西           2005/09/04  

[ 1組] 風速 -0.6 [ 2組] 風速 +1.3

 1 本山 桜和(1)     32.58  1 清水 千亜紀(2)     30.38 
ﾓﾄﾔﾏ ｻﾜ 木島平中 ｼﾐｽﾞ ﾁｱｷ 望月AC

 2 山嵜 優香(1)     32.62  2 北澤 朱里(2)     30.43 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳｶ 木島平中 ｷﾀｻﾞﾜ ｱｶﾘ 北安松川中

 3 吉岡 栞(1)     33.21  3 小澤 由衣(2)     30.66 
ﾖｼｵｶ ｼｵﾘ 北安松川中 ｵｻﾞﾜ ﾕｲ 信明中

 4 清沢 果穂(1)     33.36  4 町田 安寿香(2)     31.80 
ｷﾖｻﾜ ｶﾎ 鉢盛中 ﾏﾁﾀﾞ ｱｽｶ 川中島中

 5 土屋 香菜子(2)     33.64  5 関﨑 椎菜(2)     31.92 
ﾂﾁﾔ ｶﾅｺ 木島平中 ｾｷｻﾞｷ ｼｲﾅ 松島中

 6 丸山 沙知(2)     34.60  6 宮坂 さくら(1)     32.16 
ﾏﾙﾔﾏ ｻﾁ 木島平中 ﾐﾔｻｶ ｻｸﾗ 上諏訪中

 7 小林 貫奈(1)     34.62  7 田中 菜美(2)     32.29 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾝﾅ 木島平中 ﾀﾅｶ ﾅﾐ 三郷中

 8 歌代 はる(2)     34.86 森永 歩野(2)
ｳﾀｼﾛ ﾊﾙ 三郷中 ﾓﾘﾅｶﾞ ｱﾕﾉ 北安松川中

[ 3組] 風速 +1.2 [ 4組] 風速 +2.2

 1 齊藤 陽向(1)     27.95  1 辰口 和(2)     27.57 
ｻｲﾄｳ ﾋﾅﾀ 望月AC ﾀﾂｸﾞﾁ ﾏﾄﾞｶ 穂高東中

 2 上條 渓(1)     27.97  2 杏 由茉(2)     28.25 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｹｲ 創造学園高 ｶﾗﾓﾓ ﾕﾏ 穂高東中

 3 松本 真輝(2)     29.43  3 木田村 美央(2)     28.32 
ﾏﾂﾓﾄ ﾏｷ 堀金中 ｷﾀﾑﾗ ﾐｵ 福島中

 4 栁瀬 舞(1)     29.87  4 藤原 舞(2)     28.53 
ﾔﾅｾ ﾏｲ 創造学園高 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾏｲ 穂高東中

 5 手塚 友貴乃(2)     30.03  5 土屋 かなめ(2)     28.99 
ﾃﾂﾞｶ ﾕｷﾉ 松島中 ﾂﾁﾔ ｶﾅﾒ 望月AC

 6 長谷川 聖奈(2)     30.44  6 上條 のあ(1)     29.77 
ﾊｾｶﾞﾜ ｾﾅ 上諏訪中 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾉｱ 鉢盛中

 7 関沢 せいじゅ(2)     31.39  7 桶野 美羽(2)     29.95 
ｾｷｻﾞﾜ ｾｲｼﾞｭ 福島中 ｵｹﾉ ﾐｳ 福島中
丸山 明日香(2)  8 宮島 そよか(2)     29.96 
ﾏﾙﾔﾏ ｱｽｶ 白馬中 ﾐﾔｼﾞﾏ ｿﾖｶ 川中島中

[ 5組] 風速 +0.4

 1 瀧澤 祐未(2)     26.11 
ﾀｷｻﾞﾜ  ﾕﾐ 松本大

 2 臼井 美紅(2)     26.48 
ｳｽｲ ﾐｸ 豊科北中

 3 齊藤 静花(2)     26.59 
ｻｲﾄｳ ｼｽﾞｶ 豊科北中

 4 堀 朱里(2)     27.42 
ﾎﾘ ｱｶﾘ 豊科高

 5 風間 麗海(2)     28.72 
ｶｻﾞﾏ ｳﾙﾐ 川中島中
西村 佳奈子(3)
ﾆｼﾑﾗ ｶﾅｺ 信明中
飯島 南(2)
ｲｲｼﾞﾏ ﾐﾅﾐ 豊科高
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   1 瀧澤 祐未(2) 松本大     26.11 (+0.4)   5   1
   2 臼井 美紅(2) 豊科北中     26.48 (+0.4)   5   2
   3 齊藤 静花(2) 豊科北中     26.59 (+0.4)   5   3
   4 堀 朱里(2) 豊科高     27.42 (+0.4)   5   4
   5 辰口 和(2) 穂高東中     27.57 (+2.2)   4   1
   6 齊藤 陽向(1) 望月AC     27.95 (+1.2)   3   1
   7 上條 渓(1) 創造学園高     27.97 (+1.2)   3   2
   8 杏 由茉(2) 穂高東中     28.25 (+2.2)   4   2
   9 木田村 美央(2) 福島中     28.32 (+2.2)   4   3
  10 藤原 舞(2) 穂高東中     28.53 (+2.2)   4   4
  11 風間 麗海(2) 川中島中     28.72 (+0.4)   5   5
  12 土屋 かなめ(2) 望月AC     28.99 (+2.2)   4   5
  13 松本 真輝(2) 堀金中     29.43 (+1.2)   3   3
  14 上條 のあ(1) 鉢盛中     29.77 (+2.2)   4   6
  15 栁瀬 舞(1) 創造学園高     29.87 (+1.2)   3   4
  16 桶野 美羽(2) 福島中     29.95 (+2.2)   4   7
  17 宮島 そよか(2) 川中島中     29.96 (+2.2)   4   8
  18 手塚 友貴乃(2) 松島中     30.03 (+1.2)   3   5
  19 清水 千亜紀(2) 望月AC     30.38 (+1.3)   2   1
  20 北澤 朱里(2) 北安松川中     30.43 (+1.3)   2   2
  21 長谷川 聖奈(2) 上諏訪中     30.44 (+1.2)   3   6
  22 小澤 由衣(2) 信明中     30.66 (+1.3)   2   3
  23 関沢 せいじゅ(2) 福島中     31.39 (+1.2)   3   7
  24 町田 安寿香(2) 川中島中     31.80 (+1.3)   2   4
  25 関﨑 椎菜(2) 松島中     31.92 (+1.3)   2   5
  26 宮坂 さくら(1) 上諏訪中     32.16 (+1.3)   2   6
  27 田中 菜美(2) 三郷中     32.29 (+1.3)   2   7
  28 本山 桜和(1) 木島平中     32.58 (-0.6)   1   1
  29 山嵜 優香(1) 木島平中     32.62 (-0.6)   1   2
  30 吉岡 栞(1) 北安松川中     33.21 (-0.6)   1   3
  31 清沢 果穂(1) 鉢盛中     33.36 (-0.6)   1   4
  32 土屋 香菜子(2) 木島平中     33.64 (-0.6)   1   5
  33 丸山 沙知(2) 木島平中     34.60 (-0.6)   1   6
  34 小林 貫奈(1) 木島平中     34.62 (-0.6)   1   7
  35 歌代 はる(2) 三郷中     34.86 (-0.6)   1   8

順位 No. 氏  名 都道府県

女子

200m
タイムレース

順位
  623
 3506
 3504

所属名 記録（風） 備考 組

 3438
 2864
 3445
 6171

 2006
 3426
  513
 1981

 2862
 6173
 5824
  483

  484
 3546
 6101
 1983

 6172
 5833
 1208
 3601

 3779
 1205
 5729
 2866

 4395
 4394
 4376
 3602

 4377
 4378
 3783
 6097



決勝 8月3日 10:10

長野県記録(KR)                  39.85 三枝 夏季

                  信州大           2006/09/02  

[ 1組] [ 2組]

 1 曽根原 可菜(3)     48.20  1 前澤 朱音(1)     43.79 
ｿﾈﾊﾗ ｶﾅ 北安松川中 ﾏｴｻﾞﾜ ｱｶﾈ 創造学園高

 2 北澤 朱里(2)     49.07  2 上條 渓(1)     44.65 
ｷﾀｻﾞﾜ ｱｶﾘ 北安松川中 ｶﾐｼﾞｮｳ ｹｲ 創造学園高

 3 栁瀬 舞(1)     49.14  3 倉沢 果歩(3)     44.80 
ﾔﾅｾ ﾏｲ 創造学園高 ｸﾗｻﾜ ｶﾎ 鉢盛中

 4 刀根川 亜美(1)     49.23  4 安田 三奈美(2)     45.86 
ﾄﾈｶﾞﾜ ｱﾐ 須坂東高 ﾔｽﾀﾞ ﾐﾅﾐ 鉢盛中

 5 大井 愛香(1)     50.22  5 御子柴 優花(2)     46.43 
ｵｵｲ ｱｲｶ 須坂東高 ﾐｺｼﾊﾞ ﾕｳｶ 鉢盛中

 6 村山 陽菜(1)     50.69  6 宮坂 万理(2)     46.69 
ﾑﾗﾔﾏ ﾋﾅ 創造学園高 ﾐﾔｻｶ ﾏﾝﾘ 岡谷東部中

 7 小林 和可奈(1)     51.68  7 川井 海帆(2)     48.00 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾜｶﾅ 須坂東高 ｶﾜｲ ｶﾎ 鉢盛中

 8 薛 崚子(2)     52.63  8 河原 里紗(3)     48.04 
ｾﾂ ﾘｮｳｺ 北安松川中 ｶﾜﾊﾗ ﾘｻ 上諏訪中

 9 中島 早貴(1)     56.73  9 村上 明日香(2)     49.63 
ﾅｶｼﾞﾏ ｻｷ 須坂東高 ﾑﾗｶﾐ ｱｽｶ 鉢盛中

女子

300m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

8  1983

9  3773

2  3779

 3778

4  1984

7   710

5   709

No. 氏  名 所属名

1   715

3   713

6

6  1981

5  6084

記録／備考
4  1982

ﾚｰﾝ

1  6090

8  1122

3  6096

2  1202

7  6095

9  6092



   1 前澤 朱音(1) 創造学園高       43.79   2   1
   2 上條 渓(1) 創造学園高       44.65   2   2
   3 倉沢 果歩(3) 鉢盛中       44.80   2   3
   4 安田 三奈美(2) 鉢盛中       45.86   2   4
   5 御子柴 優花(2) 鉢盛中       46.43   2   5
   6 宮坂 万理(2) 岡谷東部中       46.69   2   6
   7 川井 海帆(2) 鉢盛中       48.00   2   7
   8 河原 里紗(3) 上諏訪中       48.04   2   8
   9 曽根原 可菜(3) 北安松川中       48.20   1   1
  10 北澤 朱里(2) 北安松川中       49.07   1   2
  11 栁瀬 舞(1) 創造学園高       49.14   1   3
  12 刀根川 亜美(1) 須坂東高       49.23   1   4
  13 村上 明日香(2) 鉢盛中       49.63   2   9
  14 大井 愛香(1) 須坂東高       50.22   1   5
  15 村山 陽菜(1) 創造学園高       50.69   1   6
  16 小林 和可奈(1) 須坂東高       51.68   1   7
  17 薛 崚子(2) 北安松川中       52.63   1   8
  18 中島 早貴(1) 須坂東高       56.73   1   9

順位 No. 氏  名 都道府県

女子

300m
タイムレース

順位
 1982
 1981
 6084

所属名 記録 備考 組

 1202
 3773
 3779
 1983

 6096
 6090
 1122
 6092

  713
 3778
  715

  710
 6095
  709
 1984



決勝 8月3日 12:25

長野県記録(KR)                  54.56 竹内　昌子                   福島大           2003/05/05  
長野県高校記録(KR)              55.42 山本　瑞                     小諸             2011/08/03  

瀧澤　彩                     長野             2012/07/29  
長野県中学記録(CR)              58.70 中村　恵里香                 長野東部         1998/10/27  

[ 1組] [ 2組]

 1 池井 陽子(2)   1:06.73  1 和田 美彩子(3)   1:01.05 
ｲｹｲ ﾖｳｺ 木曽青峰高 ﾜﾀﾞ ﾐｻｺ 信州大

 2 奥島 彩葉(1)   1:07.96  2 征矢 望(2)   1:02.35 
ｵｸｼﾏ ｻﾖ 松商学園高 ｿﾔ ﾉｿﾞﾐ 木曽青峰高

 3 薛 崚子(2)   1:11.37  3 田中 美菜(1)   1:02.96 
ｾﾂ ﾘｮｳｺ 北安松川中 ﾀﾅｶ ﾐﾅ 木曽青峰高

 4 富山 めぐみ(2)   1:12.06  4 高安 結衣(1)   1:03.87 
ﾄﾐﾔﾏ ﾒｸﾞﾐ 松島中 ﾀｶﾔｽ ﾕｲ 鉢盛中
曽根原 可菜(3) 広田 周子(6)
ｿﾈﾊﾗ ｶﾅ 北安松川中 ﾋﾛﾀ ｼｭｳｺ 信大医学部欠場

6  6099

欠場

記録／備考
4   640

5  1583

順 ﾚｰﾝ No.

2  1586

所属名

4  3778

3   645

6  5822

2  3773

5  1580

3  1919

女子

400m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名



   1 和田 美彩子(3) 信州大     1:01.05   2   1
   2 征矢 望(2) 木曽青峰高     1:02.35   2   2
   3 田中 美菜(1) 木曽青峰高     1:02.96   2   3
   4 高安 結衣(1) 鉢盛中     1:03.87   2   4
   5 池井 陽子(2) 木曽青峰高     1:06.73   1   1
   6 奥島 彩葉(1) 松商学園高     1:07.96   1   2
   7 薛 崚子(2) 北安松川中     1:11.37   1   3
   8 富山 めぐみ(2) 松島中     1:12.06   1   4 5822

 6099
 1580
 1919
 3778

順位
  640
 1583
 1586

所属名 記録 備考 組

女子

400m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県



決勝 8月3日 13:55

長野県記録(KR)                2:05.78 山本 瑞                      小諸高           2011/10/29  
長野県高校記録(KR)            2:05.78 山本　瑞                     小諸             2011/10/29  
長野県中学記録(CR)            2:15.53 小林　千紗                   菅野             2012/07/14  

[ 1組] [ 2組]

 1 佐藤 果奈歩(1)   2:44.03  1 小澤 真樹(1)   2:39.79 
ｻﾄｳ ｶﾅﾎ 仁科台中 ｵｻﾞﾜ ﾏｷ 堀金中

 2 池田 美砂紀(1)   2:48.92  2 水谷 凪沙(1)   2:48.83 
ｲｹﾀﾞ ﾐｻｷ 菅野中 ﾐｽﾞﾔ ﾅｷﾞｻ 三郷中

 3 原田 千鶴(1)   2:49.79  3 濱 沙南(1)   2:52.46 
ﾊﾗﾀﾞ ﾁﾂﾞﾙ 菅野中 ﾊﾏ ｻﾅﾐ 三郷中

 4 中島 由里子(1)   2:51.93  4 飯嶋 華央(1)   2:53.01 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕﾘｺ 仁科台中 ｲｲｼﾞﾏ ｶｵ 丸ﾉ内中

 5 柴田 怜奈(1)   2:53.22  5 渡邉 瑞紀(1)   2:57.99 
ｼﾊﾞﾀ ﾚｲﾅ 信明中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｽﾞｷ 上諏訪中

 6 西山 未咲希(2)   3:01.69  6 古畑 美鈴(1)   2:59.69 
ﾆｼﾔﾏ ﾐｻｷ 仁科台中 ｺﾊﾞﾀ ﾐｽｽﾞ 仁科台中

 7 根本 優(2)   3:02.14  7 丸山 沙知(2)   3:00.01 
ﾈﾓﾄ ﾕｳ 穂高東中 ﾏﾙﾔﾏ ｻﾁ 木島平中

 8 尾崎 芙優(2)   3:04.15  8 西沢 杏奈(1)   3:01.65 
ｵｻﾞｷ ﾌﾕ 福島中 ﾆｼｻﾞﾜ ｱﾝﾅ 穂高西中

[ 3組] [ 4組]

 1 高山 幸佳(2)   2:41.72  1 田中 日奈子(3)   2:33.28 
ﾀｶﾔﾏ ｻﾁｶ 穂高東中 ﾀﾅｶ ﾋﾅｺ 信明中

 2 山崎 まみこ(1)   2:44.65  2 三井 咲良(2)   2:37.28 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾏﾐｺ 堀金中 ﾐﾂｲ ｻｸﾗ 上諏訪中

 3 土屋 香菜子(2)   2:48.42  3 宮坂 さくら(1)   2:39.04 
ﾂﾁﾔ ｶﾅｺ 木島平中 ﾐﾔｻｶ ｻｸﾗ 上諏訪中

 4 岩垂 瀬夏(2)   2:50.92  4 関沢 せいじゅ(2)   2:42.68 
ｲﾜﾀﾞﾚ ｾﾅ 菅野中 ｾｷｻﾞﾜ ｾｲｼﾞｭ 福島中

 5 小林 若菜(1)   2:52.22  5 山田 里花(2)   2:43.61 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾜｶﾅ 塩尻広陵中 ﾔﾏﾀﾞ ｻﾄｶ 鉢盛中

 6 大前 晴奈(2)   2:54.81  6 北澤 詩織(1)   2:52.31 
ｵｵﾏｴ ﾊﾙﾅ 丸ﾉ内中 ｷﾀｻﾞﾜ ｼｵﾘ 北安松川中

 7 後藤 紗希(1)   2:57.01 薛 崚子(2)
ｺﾞﾄｳ ｻｷ 上諏訪中 ｾﾂ ﾘｮｳｺ 北安松川中

 8 茂澄 穂乃夏(3)   3:03.28 
ﾓｽﾞﾐ ﾎﾉｶ 菅野中

[ 5組]

 1 赤羽 純美玲(3)   2:18.98 
ｱｶﾊﾈ ｽﾐﾚ 開成中

 2 中村 朱里(1)   2:30.92 
ﾅｶﾑﾗ ｱｶﾘ 鉢盛中

 3 河原 里紗(3)   2:33.65 
ｶﾜﾊﾗ ﾘｻ 上諏訪中

 4 宮坂 万理(2)   2:34.50 
ﾐﾔｻｶ ﾏﾘ 岡谷東部中

 5 矢野口 弘乃(3)   2:38.55 
ﾔﾉｸﾁ ﾋﾛﾉ 豊科北中

 6 鈴木 紗穏楓(3)   2:38.65 
ｽｽﾞｷ ｻﾔｶ 鉢盛中
広田 周子(6)
ﾋﾛﾀ ｼｭｳｺ 信大医学部

2   645
欠場

7  3501

4  6086

3  1202

5  1122

6  5941

6  5849

8  6098

2  3778
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4  6091

8  3780

3  1208

6  2866

7  5737

5  1206

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

2  3219

3  5762

9  1207

5  4395

4  6851

記録／備考
7  3454

8  3557

4  3456

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

2  5761

3  3953

6  4394

所属名 記録／備考
8  3570

7  3594

順 ﾚｰﾝ No.

9  3599

5  1210

3  3427

8  2863

6  5743

9  3947

2  6856

5  3958

7  3952

4  6855

女子

800m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名



   1 赤羽 純美玲(3) 開成中     2:18.98   5   1
   2 中村 朱里(1) 鉢盛中     2:30.92   5   2
   3 田中 日奈子(3) 信明中     2:33.28   4   1
   4 河原 里紗(3) 上諏訪中     2:33.65   5   3
   5 宮坂 万理(2) 岡谷東部中     2:34.50   5   4
   6 三井 咲良(2) 上諏訪中     2:37.28   4   2
   7 矢野口 弘乃(3) 豊科北中     2:38.55   5   5
   8 鈴木 紗穏楓(3) 鉢盛中     2:38.65   5   6
   9 宮坂 さくら(1) 上諏訪中     2:39.04   4   3
  10 小澤 真樹(1) 堀金中     2:39.79   2   1
  11 高山 幸佳(2) 穂高東中     2:41.72   3   1
  12 関沢 せいじゅ(2) 福島中     2:42.68   4   4
  13 山田 里花(2) 鉢盛中     2:43.61   4   5
  14 佐藤 果奈歩(1) 仁科台中     2:44.03   1   1
  15 山崎 まみこ(1) 堀金中     2:44.65   3   2
  16 土屋 香菜子(2) 木島平中     2:48.42   3   3
  17 水谷 凪沙(1) 三郷中     2:48.83   2   2
  18 池田 美砂紀(1) 菅野中     2:48.92   1   2
  19 原田 千鶴(1) 菅野中     2:49.79   1   3
  20 岩垂 瀬夏(2) 菅野中     2:50.92   3   4
  21 中島 由里子(1) 仁科台中     2:51.93   1   4
  22 小林 若菜(1) 塩尻広陵中     2:52.22   3   5
  23 北澤 詩織(1) 北安松川中     2:52.31   4   6
  24 濱 沙南(1) 三郷中     2:52.46   2   3
  25 飯嶋 華央(1) 丸ﾉ内中     2:53.01   2   4
  26 柴田 怜奈(1) 信明中     2:53.22   1   5
  27 大前 晴奈(2) 丸ﾉ内中     2:54.81   3   6
  28 後藤 紗希(1) 上諏訪中     2:57.01   3   7
  29 渡邉 瑞紀(1) 上諏訪中     2:57.99   2   5
  30 古畑 美鈴(1) 仁科台中     2:59.69   2   6
  31 丸山 沙知(2) 木島平中     3:00.01   2   7
  32 西沢 杏奈(1) 穂高西中     3:01.65   2   8
  33 西山 未咲希(2) 仁科台中     3:01.69   1   6
  34 根本 優(2) 穂高東中     3:02.14   1   7
  35 茂澄 穂乃夏(3) 菅野中     3:03.28   3   8
  36 尾崎 芙優(2) 福島中     3:04.15   1   8

 5762
 1207
 1210
 3953

 5941
 2863

 4394
 3456
 3947
 3427

 3958
 3219
 3780
 3599
 5761
 5743

 3557
 4395
 3594
 6855
 6856
 6851

 1208
 3570
 3454
 2866
 6091
 3952

 5737
 1202
 1122
 1206
 3501
 6086

記録 備考 組 順位
 5849
 6098

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

女子

800m



決勝 8月3日  9:40

長野県記録(KR)                9:16.29 石原　さつき                 諏訪実高         1991/10/14  
長野県高校記録(KR)            9:16.29 石原　さつき                 諏訪実業         1991/10/14  
長野県中学記録(CR)            9:25.24 玉城 かんな                  川中島           2011/09/24  

 1 吉江 美季(3)  10:38.06 
ﾖｼｴ ﾐｷ 豊科北中

 2 曽根 ほの翔(2)  10:47.70 
ｿﾈ ﾎﾉｶ 菅野中

 3 矢島 風香(3)  10:49.17 
ﾔｼﾞﾏ ﾌｳｶ 菅野中

 4 鳥羽 美宇(3)  10:50.89 
ﾄﾊﾞ ﾐｳ 明科中

 5 山川 桃佳(3)  11:03.37 
ﾔﾏｶﾜ ﾓﾓｶ 鉢盛中

 6 中澤 紫音(2)  11:03.38 
ﾅｶｻﾞﾜ ｼｵﾝ 豊科北中

 7 赤羽 ゆり華(2)  11:09.18 
ｱｶﾊﾈ ﾕﾘｶ 菅野中

 8 蛭田 杏(1)  11:12.58 
ﾋﾙﾀ ｱﾝ 鉢盛中

 9 柴田 紗来(2)  11:16.57 
ｼﾊﾞﾀ ｻﾗ 菅野中

10 小林 鈴華(3)  11:30.93 
ｺﾊﾞﾔｼ ｽｽﾞｶ 菅野中

11 薛 崚子(2)  11:33.49 
ｾﾂ ﾘｮｳｺ 北安松川中

12 髙橋 結子(2)  11:39.80 
ﾀｶﾊｼ ﾕｲｺ 岡谷東部中

13 胡桃澤 佑衣(1)  11:43.27 
ｸﾘｿﾞﾗ ｱｻﾐ 木曽青峰高

14 塩原 真悠(3)  11:43.41 
ｼｵﾊﾗ ﾏﾕ 菅野中

15 上野 あずみ(1)  11:43.67 
ｳｴﾉ ｱｽﾞﾐ 豊科北中

16 田近 亜紀(1)  11:58.38 
ﾀﾁﾞｶ ｱｷ 鉢盛中

17 中澤 夢乃(2)  12:30.02 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾕﾒﾉ 豊科北中

18 渡邊 沙紀(1)  12:59.28 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｻｷ 豊科北中

女子

3000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

10  5944

9  3502

4  6854

11  3509

12  3279

3  6083

14  6853

16  6852

7  6100

15  1127

6  5937

8  3778

1  3494

18  1587

2  5939

17  3490

5  6102

13  3510



決勝 8月3日 12:55

長野県中学記録(CR)              14.54 瀧澤　彩                     附属長野         2009/07/05  

[ 1組] 風速 +0.7 [ 2組] 風速 -1.6

 1 穂苅 友香(1)     19.16  1 秋元 南乃(1)     17.77 
ﾎｶﾘ ﾄﾓｶ 三郷中 ｱｷﾓﾄ ﾖｼﾉ 山ﾉ内中

 2 宮﨑 華(1)     20.30  2 澁谷 涼香(1)     19.62 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾊﾅ 丸ﾉ内中 ｼﾌﾞﾔ ｽｽﾞｶ 仁科台中

 3 金子 菜々伽(1)     20.50  3 清水 彩未(1)     19.93 
ｶﾈｺ ﾅﾅｶ 山ﾉ内中 ｼﾐｼﾞ ｱﾐ 山ﾉ内中

 4 山下 萌香(1)     21.07  4 宮澤 実侑紀(2)     20.42 
ﾔﾏｼﾀ ﾓｴｶ 三郷中 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾐﾕｷ 開成中

 5 岩原 麗乃(1)     21.70  5 後藤 彩衣(2)     20.65 
ｲﾜﾊﾗ ﾚﾉ 丸ﾉ内中 ｺﾞﾄｳ ｻｴ 塩尻広陵中

 6 鈴木 未来(1)     22.71  6 山岸 紗綾(2)     20.66 
ｽｽﾞｷ ﾐﾗｲ 丸ﾉ内中 ﾔﾏｷﾞｼ ｻｱﾔ 仁科台中

 7 金守 菜月(2)     22.75  7 西澤 七海(2)     21.00 
ｶﾅﾓﾘ ﾅﾂｷ 川中島中 ﾆｼｻﾞﾜ ﾅﾅﾐ 川中島中

 8 宮下 結華(1)     22.89  8 渡辺 真礼(2)     21.83 
ﾐﾔｼﾀ ﾕｲｶ 丸ﾉ内中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｱﾔ 塩尻広陵中

 9 後藤 紗希(1)     24.02 
ｺﾞﾄｳ ｻｷ 上諏訪中

[ 3組] 風速 +2.0

 1 籏町 佳代(3)     16.88 
ﾊﾀﾏﾁ ｶﾖ 鉢盛中

 2 吉岡 綾子(2)     16.94 
ﾖｼｵｶ ｱﾔｺ 岡谷東部中

 3 樋口 莉緒花(2)     17.21 
ﾋｸﾞﾁ ﾘｵｶ 塩尻広陵中

 4 北原 瑠華(2)     18.60 
ｷﾀﾊﾗ ﾙｶ 岡谷東部中

 5 田口 琉衣(2)     20.39 
ﾀｸﾞﾁ ﾙｲ 福島中

 6 山崎 まみこ(1)     21.97 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾏﾐｺ 堀金中
丸山 美奈子(3)
ﾏﾙﾔﾏ ﾐﾅｺ 山ﾉ内中
山田 汐莉(2)
ﾔﾏﾀﾞ ｼｵﾘ 豊科北中

6  4346
欠場

8  3513
欠場

9  2867

2  3557

5  3221

3  1132

4  6087

7  1120

3  3223

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

8  3944

4  6174

6  5852

7  3222

2  3961

9  4341

記録／備考
5  4337

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

2  1207

9  5464

3  5769

5  5773

1  5772

4  4338

6  3600

8  3583

7  5768

中学女子

100mH(0.762m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 籏町 佳代(3) 鉢盛中     16.88 (+2.0)   3   1
   2 吉岡 綾子(2) 岡谷東部中     16.94 (+2.0)   3   2
   3 樋口 莉緒花(2) 塩尻広陵中     17.21 (+2.0)   3   3
   4 秋元 南乃(1) 山ﾉ内中     17.77 (-1.6)   2   1
   5 北原 瑠華(2) 岡谷東部中     18.60 (+2.0)   3   4
   6 穂苅 友香(1) 三郷中     19.16 (+0.7)   1   1
   7 澁谷 涼香(1) 仁科台中     19.62 (-1.6)   2   2
   8 清水 彩未(1) 山ﾉ内中     19.93 (-1.6)   2   3
   9 宮﨑 華(1) 丸ﾉ内中     20.30 (+0.7)   1   2
  10 田口 琉衣(2) 福島中     20.39 (+2.0)   3   5
  11 宮澤 実侑紀(2) 開成中     20.42 (-1.6)   2   4
  12 金子 菜々伽(1) 山ﾉ内中     20.50 (+0.7)   1   3
  13 後藤 彩衣(2) 塩尻広陵中     20.65 (-1.6)   2   5
  14 山岸 紗綾(2) 仁科台中     20.66 (-1.6)   2   6
  15 西澤 七海(2) 川中島中     21.00 (-1.6)   2   7
  16 山下 萌香(1) 三郷中     21.07 (+0.7)   1   4
  17 岩原 麗乃(1) 丸ﾉ内中     21.70 (+0.7)   1   5
  18 渡辺 真礼(2) 塩尻広陵中     21.83 (-1.6)   2   8
  19 山崎 まみこ(1) 堀金中     21.97 (+2.0)   3   6
  20 鈴木 未来(1) 丸ﾉ内中     22.71 (+0.7)   1   6
  21 金守 菜月(2) 川中島中     22.75 (+0.7)   1   7
  22 宮下 結華(1) 丸ﾉ内中     22.89 (+0.7)   1   8
  23 後藤 紗希(1) 上諏訪中     24.02 (+0.7)   1   9

 5769
 1207

 3600
 5773
 3223
 3557
 5772
 5464

 2867
 5852
 4338
 3222
 3944
 6174

 4337
 1132
 3583
 3961
 4341
 5768

順位
 6087
 1120
 3221

所属名 記録（風） 備考 組

中学女子

100mH(0.762m)
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県



決勝 8月3日 13:20

長野県記録(KR)                  13.81 茂木　多美江                 小諸高校教員     1978/10/15  
長野県高校記録(KR)              14.28 長崎　寛子                   中野実業         1996/10/14  

風速 +2.7

 1 安田 若菜(1)     16.65 
ﾔｽﾀﾞ ﾜｶﾅ 木曽青峰高

 2 栗空 亜沙美(1)     17.29 
ｸﾘｿﾞﾗ ｱｻﾐ 木曽青峰高

 3 前澤 朱音(1)     22.35 
ﾏｴｻﾞﾜ ｱｶﾈ 創造学園高
立花 千春
ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾁﾊﾙ 松本大 途中棄権

2  1982

3  1589

5  1585

4   622

女子

100mH(0.838m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 8月3日 14:25

長野県記録(KR)                  47.90 諏訪実業高                   諏訪実業高       1994/06/18  
（伊藤　育美・伊藤　恵・篠原　美雪・田中　芙美）

長野県高校記録(KR)              47.90 諏訪実業                     諏訪実業         1994/06/18  
（伊藤　育美・伊藤　恵・篠原　美雪・田中　芙美

）

長野県中学記録(CR)              49.43 豊科北                                        2013/6/2    
（臼井・木村・齊藤・湯本）

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   8 川中島中  6169 常田 恵里(2)     54.60  1   5 福島中  2866 関沢 せいじゅ(2)     56.54 

ｶﾜﾅｶｼﾞﾏﾁｭｳ ﾄｷﾀﾞ ｴﾘ ﾌｸｼﾏﾁｭｳ ｾｷｻﾞﾜ ｾｲｼﾞｭ
 6174 西澤 七海(2)  2864 木田村 美央(2)

ﾆｼｻﾞﾜ ﾅﾅﾐ ｷﾀﾑﾗ ﾐｵ
 6173 宮島 そよか(2)  2865 志水 季里(2)

ﾐﾔｼﾞﾏ ｿﾖｶ ｼﾐｽﾞ ｷﾘ
 6171 風間 麗海(2)  2862 桶野 美羽(2)

ｶｻﾞﾏ ｳﾙﾐ ｵｹﾉ ﾐｳ
 2   3 仁科台中  3943 降籏 星奈(2)     56.65  2   4 三郷中(A)  3591 滝澤 舞奈(2)     56.59 

ﾆｼﾅﾀﾞｲ ﾌﾘﾊﾀ ｾｲﾅ ﾐｻﾄﾁｭｳA ﾀｷｻﾞﾜ ﾏｲﾅ
 3945 和田 圭菜(2)  3593 佐田 あすか(1)

ﾜﾀﾞ ｹｲﾅ ｻﾀﾞ ｱｽｶ
 3950 曽根原 はるか(2)  3583 穂苅 友香(1)

ｿﾈﾊﾗ ﾊﾙｶ ﾎｶﾘ ﾄﾓｶ
 3946 田中 瑞紀(2)  3595 北原 愛理(1)

ﾀﾅｶ ﾐｽﾞｷ ｷﾀﾊﾗ ｱｲﾘ
 3   2 信明中(A)  5734 白倉 李緒(2)     56.83  3   6 穂高東中(B)  3440 石田 遥(1)     56.91 

ｼﾝﾒｲﾁｭｳA ｼﾗｸﾗ ﾘｵ ﾎﾀｶﾋｶﾞｼﾁｭｳB ｲｼﾀﾞ ﾊﾙｶ
 5729 小澤 由衣(2)  3441 臼井 緑彩(1)

ｵｻﾞﾜ ﾕｲ ｳｽｲ ﾂｶｻ
 5739 市橋 史佳(2)  3442 丸山 結衣(1)

ｲﾁﾊｼ ﾌﾐｶ ﾏﾙﾔﾏ ﾕｲ
 5728 青木 七海(2)  3433 遠藤 由菜(1)

ｱｵｷ ﾅﾅﾐ ｴﾝﾄﾞｳ ﾕﾅ
 4   7 三郷中(B)  3597 赤羽 菜々実(1)     58.62  4   8 山ﾉ内中  4338 金子 菜々伽(1)     57.22 

ﾐｻﾄﾁｭｳB ｱｶﾊﾈ ﾅﾅﾐ ﾔﾏﾉｳﾁﾁｭｳ ｶﾈｺ ﾅﾅｶ
 3594 水谷 凪沙(1)  4337 秋元 南乃(1)

ﾐｽﾞﾔ ﾅｷﾞｻ ｱｷﾓﾄ ﾖｼﾉ
 3600 山下 萌香(1)  4336 小林 野乃華(1)

ﾔﾏｼﾀ ﾓｴｶ ｺﾊﾞﾔｼ ﾉﾉｶ
 3604 藤岡 悠里(1)  4341 清水 彩未(1)

ﾌｼﾞｵｶ ﾕｳﾘ ｼﾐｼﾞ ｱﾐ
 5   4 信明中(B)  5750 田中 ゆりな(1)     59.02  5   9 松島中  5833 関﨑 椎菜(2)     57.60 

ｼﾝﾒｲﾁｭｳB ﾀﾅｶ ﾕﾘﾅ ﾏﾂｼﾏﾁｭｳ ｾｷｻﾞｷ ｼｲﾅ
 5742 谷口 真生(1)  5817 永井 優江(1)

ﾀﾆｸﾞﾁ ﾏｵ ﾅｶﾞｲ ﾏｻｴ
 5748 高橋 加奈(1)  5824 手塚 友貴乃(2)

ﾀｶﾊｼ ｶﾅ ﾃﾂﾞｶ ﾕｷﾉ
 5745 古畑 茉緒(1)  5822 富山 めぐみ(2)

ﾌﾙﾊﾀ ﾏｵ ﾄﾐﾔﾏ ﾒｸﾞﾐ
 6   5 開成中  5859 高木 美沙(1)     59.11  6   3 塩尻広陵中  3223 渡辺 真礼(2)     57.90 

ｶｲｾｲﾁｭｳ ﾀｶｷ ﾐｻ ｼｵｼﾞﾘｺｳﾘｮｳﾁｭｳ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｱﾔ
 5852 宮澤 実侑紀(2)  3220 荒井 葵凪(2)

ﾐﾔｻﾞﾜ ﾐﾕｷ ｱﾗｲ ｷﾅｷﾞ
 5860 中村 渚(1)  3222 後藤 彩衣(2)

ﾅｶﾑﾗ ﾅｷﾞｻ ｺﾞﾄｳ ｻｴ
 5855 宍戸 優希(1)  3221 樋口 莉緒花(2)

ｼｼﾄﾞ ﾕｷ ﾋｸﾞﾁ ﾘｵｶ
 7   6 鎌田中  5716 大月 純(2)   1:00.87  7   2 堀金中  3546 松本 真輝(2)     58.30 

ｶﾏﾀﾞﾁｭｳ ｵｵﾂｷ ｼﾞｭﾝ ﾎﾘｶﾞﾈﾁｭｳ ﾏﾂﾓﾄ ﾏｷ
 5699 藤澤 かな子(1)  3548 宮島 志歩(2)

ﾌｼﾞｻﾜ ｶﾅｺ ﾐﾔｼﾞﾏ ｼﾎ
 5698 中村 花菜(1)  3570 小澤 真樹(1)

ﾅｶﾑﾗ ﾊﾅ ｵｻﾞﾜ ﾏｷ
 5717 横山 可奈子(2)  3557 山崎 まみこ(1)

ﾖｺﾔﾏ ｶﾅｺ ﾔﾏｻﾞｷ ﾏﾐｺ
 8   9 丸ﾉ内中(B)  5770 横川 采音(1)   1:04.10  8   7 丸ﾉ内中(A)  5769 宮下 結華(1)     59.82 

ﾏﾙﾉｳﾁﾁｭｳB ﾖｺｶﾜ ｱﾔﾈ ﾏﾙﾉｳﾁﾁｭｳA ﾐﾔｼﾀ ﾕｲｶ
 5765 三尾 あゆむ(1)  5766 今井 香帆(2)

ﾐｵ ｱﾕﾑ ｲﾏｲ ｶﾎ
 5772 鈴木 未来(1)  5761 飯嶋 華央(1)

ｽｽﾞｷ ﾐﾗｲ ｲｲｼﾞﾏ ｶｵ
 5773 岩原 麗乃(1)  5768 宮﨑 華(1)

ｲﾜﾊﾗ ﾚﾉ ﾐﾔｻﾞｷ ﾊﾅ

女子

4×100m

決勝



[ 3組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   6 豊科北中(A)  3506 臼井 美紅(2)     49.80 

ﾄﾖｼﾅｷﾀﾁｭｳA ｳｽｲ ﾐｸ
 3505 木村 凌(2)

ｷﾑﾗ ﾘｮｳ
 3504 齊藤 静花(2)

ｻｲﾄｳ ｼｽﾞｶ
 3507 湯本 珠実(2)

ﾕﾓﾄ ﾀﾏﾐ
 2   4 木曽青峰高  1586 田中 美菜(1)     52.18 

ｷｿｾｲﾎｳ ﾀﾅｶ ﾐﾅ
 1589 安田 若菜(1)

ﾔｽﾀﾞ ﾜｶﾅ
 1580 池井 陽子(2)

ｲｹｲ ﾖｳｺ
 1583 征矢 望(2)

ｿﾔ ﾉｿﾞﾐ
 3   7 岡谷東部中  1123 宮坂 桃夏(2)     52.24 

ｵｶﾔﾄｳﾌﾞﾁｭｳ ﾐﾔｻｶ ﾓﾓｶ
 1120 吉岡 綾子(2)

ﾖｼｵｶ ｱﾔｺ
 1114 山田 花菜(3)

ﾔﾏﾀﾞ ｶﾅ
 1121 中島 夏美(2)

ﾅｶｼﾞﾏ ﾅﾂﾐ
 4   3 穂高東中(A)  3429 青柳 里央(2)     53.12 

ﾎﾀｶﾋｶﾞｼﾁｭｳA ｱｵﾔｷﾞ ﾘｵ
 3426 辰口 和(2)

ﾀﾂｸﾞﾁ ﾏﾄﾞｶ
 3445 藤原 舞(2)

ﾌｼﾞﾜﾗ ﾏｲ
 3438 杏 由茉(2)

ｶﾗﾓﾓ ﾕﾏ
 5   2 鉢盛中  6093 久保田 樺乃(2)     54.03 

ﾊﾁﾓﾘﾁｭｳ ｸﾎﾞﾀ ｶﾉ
 6090 御子柴 優花(2)

ﾐｺｼﾊﾞ ﾕｳｶ
 6101 上條 のあ(1)

ｶﾐｼﾞｮｳ ﾉｱ
 6096 安田 三奈美(2)

ﾔｽﾀﾞ ﾐﾅﾐ
 6   8 豊科北中(B)  3492 齊藤 雅(1)     56.22 

ﾄﾖｼﾅｷﾀﾁｭｳB ｻｲﾄｳ ﾐﾔﾋﾞ
 3512 中井 遥菜(2)

ﾅｶｲ ﾊﾙﾅ
 3491 小林 叶音(1)

ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾉﾝ
 3496 枝澤 萌花(1)

ｴﾀﾞｻﾜ ﾓｴｶ
 7   5 上諏訪中  1206 三井 咲良(2)     56.72 

ｶﾐｽﾜﾁｭｳ ﾐﾂｲ ｻｸﾗ
 1203 小林 みずほ(2)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｽﾞﾎ
 1208 宮坂 さくら(1)

ﾐﾔｻｶ ｻｸﾗ
 1205 長谷川 聖奈(2)

ﾊｾｶﾞﾜ ｾﾅ

女子

4×100m



   1 豊科北中(A)     49.80 臼井 美紅(2) 木村 凌(2) 齊藤 静花(2) 湯本 珠実(2)   3   1
   2 木曽青峰高     52.18 田中 美菜(1) 安田 若菜(1) 池井 陽子(2) 征矢 望(2)   3   2
   3 岡谷東部中     52.24 宮坂 桃夏(2) 吉岡 綾子(2) 山田 花菜(3) 中島 夏美(2)   3   3
   4 穂高東中(A)     53.12 青柳 里央(2) 辰口 和(2) 藤原 舞(2) 杏 由茉(2)   3   4
   5 鉢盛中     54.03 久保田 樺乃(2) 御子柴 優花(2) 上條 のあ(1) 安田 三奈美(2)   3   5
   6 川中島中     54.60 常田 恵里(2) 西澤 七海(2) 宮島 そよか(2) 風間 麗海(2)   1   1
   7 豊科北中(B)     56.22 齊藤 雅(1) 中井 遥菜(2) 小林 叶音(1) 枝澤 萌花(1)   3   6
   8 福島中     56.54 関沢 せいじゅ( 木田村 美央(2) 志水 季里(2) 桶野 美羽(2)   2   1
   9 三郷中(A)     56.59 滝澤 舞奈(2) 佐田 あすか(1) 穂苅 友香(1) 北原 愛理(1)   2   2
  10 仁科台中     56.65 降籏 星奈(2) 和田 圭菜(2) 曽根原 はるか( 田中 瑞紀(2)   1   2
  11 上諏訪中     56.72 三井 咲良(2) 小林 みずほ(2) 宮坂 さくら(1) 長谷川 聖奈(2)   3   7
  12 信明中(A)     56.83 白倉 李緒(2) 小澤 由衣(2) 市橋 史佳(2) 青木 七海(2)   1   3
  13 穂高東中(B)     56.91 石田 遥(1) 臼井 緑彩(1) 丸山 結衣(1) 遠藤 由菜(1)   2   3
  14 山ﾉ内中     57.22 金子 菜々伽(1) 秋元 南乃(1) 小林 野乃華(1) 清水 彩未(1)   2   4
  15 松島中     57.60 関﨑 椎菜(2) 永井 優江(1) 手塚 友貴乃(2) 富山 めぐみ(2)   2   5
  16 塩尻広陵中     57.90 渡辺 真礼(2) 荒井 葵凪(2) 後藤 彩衣(2) 樋口 莉緒花(2)   2   6
  17 堀金中     58.30 松本 真輝(2) 宮島 志歩(2) 小澤 真樹(1) 山崎 まみこ(1)   2   7
  18 三郷中(B)     58.62 赤羽 菜々実(1) 水谷 凪沙(1) 山下 萌香(1) 藤岡 悠里(1)   1   4
  19 信明中(B)     59.02 田中 ゆりな(1) 谷口 真生(1) 高橋 加奈(1) 古畑 茉緒(1)   1   5
  20 開成中     59.11 高木 美沙(1) 宮澤 実侑紀(2) 中村 渚(1) 宍戸 優希(1)   1   6
  21 丸ﾉ内中(A)     59.82 宮下 結華(1) 今井 香帆(2) 飯嶋 華央(1) 宮﨑 華(1)   2   8
  22 鎌田中   1:00.87 大月 純(2) 藤澤 かな子(1) 中村 花菜(1) 横山 可奈子(2)   1   7
  23 丸ﾉ内中(B)   1:04.10 横川 采音(1) 三尾 あゆむ(1) 鈴木 未来(1) 岩原 麗乃(1)   1   8

ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位備考 ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3

4×100m
タイムレース

順位 所属名 都道府県 記録

女子



決勝 8月3日 15:30

長野県記録(KR)                2:26.90 飯山城北中                   飯山城北中       2010/08/08  
（齋藤 若菜・鈴木 千穂・中村 穂乃花・村上 りさ子）

長野県中学記録(CR)            2:26.90 

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   3 穂高西中  3471 細川 さやか(2)   2:45.73 

ﾎﾀｶﾆｼﾁｭｳ ﾎｿｶﾜ ｻﾔｶ
 3472 内山 奈央(2)

ｳﾁﾔﾏ ﾅｵ
 3468 胡桃 沙紀(2)

ｸﾙﾐ ｻｷ
 3469 武江 真歩(2)

ﾀｹｴ ﾏﾎ
 2   2 上諏訪中  1209 宮澤 里奈(1)   2:47.66 

ｶﾐｽﾜﾁｭｳ ﾐﾔｻﾞﾜ ﾘﾅ
 1201 田邉 美森(3)

ﾀﾅﾍﾞ ﾐﾓﾘ
 1210 渡邉 瑞紀(1)

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｽﾞｷ
 1202 河原 里紗(3)

ｶﾜﾊﾗ ﾘｻ

女子

100m+200m+300m+400m

決勝



決勝 8月3日 11:20

長野県記録(KR)                   1.81 屋ヶ田　直美                 中央大           1984/10/05  
長野県高校記録(KR)               1.77 上原　久美恵                 岡谷東           1977/10/03  
長野県中学記録(CR)               1.75 上原　久美恵                 上諏訪           1975/09/28  

桑原 杏菜(2)
ｸﾜﾊﾞﾗ ｱﾝﾅ 木曽青峰高
齋藤 汐音(2)
ｻｲﾄｳ ｼｵﾈ 丸ﾉ内中
胡桃 沙紀(2)
ｸﾙﾐ ｻｷ 穂高西中
秋元 南乃(1)
ｱｷﾓﾄ ﾖｼﾉ 山ﾉ内中
小林 沙彩(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ｻｱﾔ 松商学園高
樋口 莉緒花(2)
ﾋｸﾞﾁ ﾘｵｶ 塩尻広陵中
渡辺 真礼(2)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｱﾔ 塩尻広陵中
後藤 彩衣(2)
ｺﾞﾄｳ ｻｴ 塩尻広陵中
御子柴 優花(2)
ﾐｺｼﾊﾞ ﾕｳｶ 鉢盛中
赤羽 菜々実(1)
ｱｶﾊﾈ ﾅﾅﾐ 三郷中
諏訪 春乃(2)
ｽﾜ ﾊﾙﾉ 上諏訪中
安田 三奈美(2)
ﾔｽﾀﾞ ﾐﾅﾐ 鉢盛中
川上 菜々花(2)
ｶﾜｶﾐ ﾅﾅｶ 仁科台中
内山 奈央(2)
ｳﾁﾔﾏ ﾅｵ 穂高西中
芝波田 萌夏(1)
ｼﾊﾞﾀ ﾓｴｶ 仁科台中
北沢 綾音(1) 記録なし
ｷﾀｻﾞﾜ ｱﾔﾈ 川中島中
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順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



決勝 (1,2組) 8月3日  9:00

長野県記録(KR)                   6.41 湶　純江                     長野スズキ       1976/04/25  
長野県高校記録(KR)               6.06 宮坂　楓                     東海大三         2010/07/19  
長野県中学記録(CR)               5.59 宮坂　楓                     岡谷東部         2008/03/23  

[ 1組]
 ３回の
 最高記録

高橋 はる(1)    x   3.69   3.92    3.92    3.92 
ﾀｶﾊｼ ﾊﾙ 仁科台中   +1.3   -0.7    -0.7    -0.7
宮島 志歩(2)   3.42   3.89   3.81    3.89    3.89 
ﾐﾔｼﾞﾏ ｼﾎ 堀金中    0.0   +1.5   +1.4    +1.5    +1.5
田邉 美森(3)   3.20    x   3.85    3.85    3.85 
ﾀﾅﾍﾞ ﾐﾓﾘ 上諏訪中   +0.9   -0.7    -0.7    -0.7
市橋 史佳(2)   3.55    x   3.67    3.67    3.67 
ｲﾁﾊｼ ﾌﾐｶ 信明中   +0.2   +0.6    +0.6    +0.6
大羽 夏未(1)   3.50   3.59    x    3.59    3.59 
ｵｵﾊﾞ ﾅﾂﾐ 仁科台中   +0.7   +1.4    +1.4    +1.4
永井 優江(1)   3.37   3.40   3.56    3.56    3.56 
ﾅｶﾞｲ ﾏｻｴ 松島中   +0.1   +0.7   +1.9    +1.9    +1.9
高橋 加奈(1)   3.52   3.39   3.31    3.52    3.52 
ﾀｶﾊｼ ｶﾅ 信明中   -0.2   -0.5   +0.6    -0.2    -0.2
小岩井 さくら(1)   3.48   3.38   3.00    3.48    3.48 
ｺｲﾜｲ ｻｸﾗ 鎌田中   +0.1   -0.3   +0.3    +0.1    +0.1
三沢 彩奈(1)   3.36   3.27   3.48    3.48    3.48 
ﾐｻﾜ ｱﾔﾅ 松島中   +0.4   +1.5   +0.6    +0.6    +0.6
井澤 あやの(1)   3.41   3.27   3.02    3.41    3.41 
ｲｻﾞﾜ ｱﾔﾉ 堀金中   +1.4   +1.5   +1.3    +1.4    +1.4
谷口 真生(1)   3.33   3.19   3.35    3.35    3.35 
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾏｵ 信明中   +1.1   +0.5   +0.6    +0.6    +0.6
小林 野乃華(1)   3.32   3.35   3.26    3.35    3.35 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾉﾉｶ 山ﾉ内中   +0.9   +0.8   +2.7    +0.8    +0.8
中村 渚(1)   3.34   3.20   2.73    3.34    3.34 
ﾅｶﾑﾗ ﾅｷﾞｻ 開成中   +0.2   +0.9   +1.2    +0.2    +0.2
風間 麗海(2)    x    x   3.30    3.30    3.30 
ｶｻﾞﾏ ｳﾙﾐ 川中島中   +1.3    +1.3    +1.3
古畑 柚奈(1)    x   3.27   3.01    3.27    3.27 
ﾌﾙﾊﾀ ﾕｳﾅ 福島中   +0.9   -0.3    +0.9    +0.9
長谷川 聖奈(2)   2.39   3.24   3.18    3.24    3.24 
ﾊｾｶﾞﾜ ｾﾅ 上諏訪中   +0.9   -0.2    0.0    -0.2    -0.2
熊澤 玲菜(1)   2.83   3.23   3.09    3.23    3.23 
ｸﾏｻﾞﾜ ﾚｲﾅ 丸ﾉ内中   +1.4   +2.4   +0.8    +2.4    +2.4
中島 愛里(1)    x   2.92   3.07    3.07    3.07 
ﾅｶｼﾞﾏ ｱｲﾘ 山ﾉ内中   +0.6   +2.6    +2.6    +2.6
下田 友音(1)   2.90   2.79    x    2.90    2.90 
ｼﾓﾀﾞ ﾕｳ 山ﾉ内中   +1.1   +0.7    +1.1    +1.1
河野 莉奈(1)   2.73   2.77   2.56    2.77    2.77 
ｺｳﾉ ﾘﾅ 松島中    0.0   +0.7   +1.8    +0.7    +0.7
丑山 実咲(1)   2.77   2.68    x    2.77    2.77 
ｳｼﾔﾏ ﾐｻｷ 開成中   +1.1   +1.6    +1.1    +1.1
二木 愛海(1)    x    x    x 記録なし
ﾌﾀﾂｷﾞ ﾏﾅﾐ 堀金中
常田 恵里(2)    x    x    x 記録なし
ﾄｷﾀﾞ ｴﾘ 川中島中
川上 千晶(2) 欠場
ｶﾜｶﾐ ﾁｱｷ 仁科台中
伊藤 舞(1) 欠場
ｲﾄｳ ﾏｲ 北安松川中
伊藤 咲季(1) 欠場
ｲﾄｳ ｻｷ 北安松川中
赤澤 亜実(1) 欠場
ｱｶｻﾞﾜ ｱﾐ 信明中
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[ 2組]
 ３回の
 最高記録

三澤 涼子   5.44    x   5.54    5.54    5.54 
ﾐｻﾜ ﾘｮｳｺ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞ   +0.3   +0.3    +0.3    +0.3
栗空 亜沙美(1)    x   5.07   5.01    5.07    5.07 
ｸﾘｿﾞﾗ ｱｻﾐ 木曽青峰高   +2.0   -0.2    +2.0    +2.0
安田 若菜(1)   5.04   5.00   4.84    5.04    5.04 
ﾔｽﾀﾞ ﾜｶﾅ 木曽青峰高   +1.7   +2.6   -0.9    +1.7    +1.7
湯本 珠実(2)    x   4.84   4.59    4.84    4.84 
ﾕﾓﾄ ﾀﾏﾐ 豊科北中   +3.7   +1.6    +3.7    +3.7
畑 美織(1)   4.78   4.59   4.77    4.78    4.78 
ﾊﾀ ﾐｵﾘ 木曽青峰高   +0.3   +0.7   +0.5    +0.3    +0.3
山田 愛(2)   4.73   4.61   4.45    4.73    4.73 
ﾔﾏﾀﾞ ﾒｸﾞﾐ 豊科高   +2.5   +3.1   -0.6    +2.5    +2.5
倉沢 果歩(3)   4.32   4.44   4.46    4.46    4.46 
ｸﾗｻﾜ ｶﾎ 鉢盛中   +0.1   +3.7   +1.0    +1.0    +1.0
篠原 舞(2)    x   4.44   4.37    4.44    4.44 
ｼﾉﾊﾗ ﾏｲ 岡谷東部中   -0.6   -0.2    -0.6    -0.6
青木 七海(2)   4.43   4.37   4.43    4.43    4.43 
ｱｵｷ ﾅﾅﾐ 信明中   -2.1   -0.8   +1.0    -2.1    -2.1
樋口 花梨(1)   4.43   3.95   3.97    4.43    4.43 
ﾋｸﾞﾁ ｶﾘﾝ 三郷中   +0.4   -0.9   +3.7    +0.4    +0.4
降籏 星奈(2)   4.06   4.13   4.19    4.19    4.19 
ﾌﾘﾊﾀ ｾｲﾅ 仁科台中   -1.2   +0.6   +1.1    +1.1    +1.1
清水 千亜紀(2)   4.17   3.93   4.15    4.17    4.17 
ｼﾐｽﾞ ﾁｱｷ 望月AC   +1.5   -3.5   -2.0    +1.5    +1.5
志水 季里(2)   4.06    x   4.14    4.14    4.14 
ｼﾐｽﾞ ｷﾘ 福島中   -2.0   +2.1    +2.1    +2.1
荒井 葵凪(2)   3.99   4.10   3.56    4.10    4.10 
ｱﾗｲ ｷﾅｷﾞ 塩尻広陵中   -1.4   -0.7   -1.6    -0.7    -0.7
久保田 樺乃(2)   2.41   3.92   3.96    3.96    3.96 
ｸﾎﾞﾀ ｶﾉ 鉢盛中   -0.7   -2.2   -0.4    -0.4    -0.4
立野 佑奈(1)   3.96   3.76   3.85    3.96    3.96 
ﾀﾃﾉ ﾕｳﾅ 小諸商高   -0.1   -3.1   -2.0    -0.1    -0.1
湯本 真優(1)   3.64    x   3.95    3.95    3.95 
ﾕﾓﾄ ﾏﾕ 飯綱中   -0.7   -1.8    -1.8    -1.8
宍戸 優希(1)   3.61   3.95   2.61    3.95    3.95 
ｼｼﾄﾞ ﾕｷ 開成中   +0.1   -1.4   +2.0    -1.4    -1.4
臼井 舞彩(2)    x   3.79   3.92    3.92    3.92 
ｳｽｲ ﾏｱﾔ 穂高東中   -2.6   -2.2    -2.2    -2.2
森永 歩野(2)   3.91   3.73   3.91    3.91    3.91 
ﾓﾘﾅｶﾞ ｱﾕﾉ 北安松川中   +0.6   -1.6   +0.8    +0.6    +0.6
青柳 里央(2)   3.23   3.73    x    3.73    3.73 
ｱｵﾔｷﾞ ﾘｵ 穂高東中   -0.2   -1.1    -1.1    -1.1
宮坂 万理(2)   3.40   3.30   3.72    3.72    3.72 
ﾐﾔｻｶ ﾏﾘ 岡谷東部中   -0.5   -0.9   -1.3    -1.3    -1.3
小林 みずほ(2)   3.39   3.29    x    3.39    3.39 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｽﾞﾎ 上諏訪中   -1.6   -1.4    -1.6    -1.6
村山 陽菜(1)   2.94   2.85    x    2.94    2.94 
ﾑﾗﾔﾏ ﾋﾅ 創造学園高   -1.0   -3.3    -1.0    -1.0
後藤 沙耶(2) 欠場
ｺﾞﾄｳ ｻﾔ 三郷中
武江 真歩(2) 欠場
ﾀｹｴ ﾏﾎ 穂高西中
飯島 南(2) 欠場
ｲｲｼﾞﾏ ﾐﾅﾐ 豊科高
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17 11  4553

14 12  3220

15 13  6093

12 6   483

13 16  2865

10 1  3603

11 18  3943

8 14  1134

9 17  5728

6 24  2007

7 21  6084

4 19  3507

5 25  1588

2 26  1585

3 22  1589

備考

1 27   611

-4- -5- -6- 記録

女子

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-



決勝 8月3日  9:00

長野県中学記録(CR)              13.49 川上 松枝                    仁科台           1988/08/20  

 ３回の
 最高記録

細川 さやか(2)
ﾎｿｶﾜ ｻﾔｶ 穂高西中
中村 公香(2)
ﾅｶﾑﾗ ｷﾐｶ 鉢盛中
松本 真輝(2)
ﾏﾂﾓﾄ ﾏｷ 堀金中
今井 香帆(2)
ｲﾏｲ ｶﾎ 丸ﾉ内中
山口 樹々(3)
ﾔﾏｸﾞﾁ ｷｷ 豊科北中
高橋 栞(2)
ﾀｶﾊｼ ｼｵﾘ 川中島中
桶野 美羽(2)
ｵｹﾉ ﾐｳ 福島中
山本 佳奈(2)
ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅ 豊科北中
伊藤 舞(1)
ｲﾄｳ ﾏｲ 北安松川中
伊藤 咲季(1)
ｲﾄｳ ｻｷ 北安松川中
唐澤 眞紀子(1)
ｶﾗｻﾜ ﾏｷｺ 三郷中
太田 瑞季(1)
ｵｵﾀ ﾐｽﾞｷ 仁科台中
大月 愛央(1)
ｵｵﾂｷ ﾏﾋﾛ 堀金中
中山 実久(1)
ﾅｶﾔﾏ ﾐｸ 仁科台中

氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6-

中学女子

砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ

   8.10

記録 備考

1 14  3471
  7.76   8.19   8.62    8.62

2 12  6094
  7.59   8.10   7.85   8.10 

  8.62 

   7.88

  7.91   7.00    7.91
3 9  3546

  6.30

4 8  5766
  7.88   7.68   7.88   7.88 

  7.91 

   7.20

  7.47   7.50    7.50
5 13  3500

  7.04

6 11  6167
  5.05   7.20   5.89   7.20 

  7.50 

   6.53

  6.58   6.32    7.07
7 3  2862

  7.07

8 10  3514
  6.53   6.48   6.28   6.53 

  7.07 

   5.70

  5.41   5.74    5.95
9 5  3785

  5.95

10 7  3784
  5.70   5.68   5.46   5.70 

  5.95 

   5.00

  5.52   5.63    5.63
11 1  3590

  5.56

12 4  3959
  4.56   4.72   5.00   5.00 

  5.63 

   4.34

  4.55   4.20    4.55
13 2  3563

  4.47

14 6  3963
  4.34   3.63   4.30   4.34 

  4.55 



決勝 8月3日  9:00

長野県記録(KR)                  13.70 鷹野　絹子                   東京女子体育大   1980/10/16  
長野県高校記録(KR)              13.65 大矢　結麻                   丸子実業         2006/05/13  

 ３回の
 最高記録

中川 希(2)
ﾅｶｶﾞﾜ ﾉｿﾞﾐ 松商学園高
佐藤 ゆきの(2)
ｻﾄｳ ﾕｷﾉ 松商学園高
下村 芽生(1)
ｼﾀﾑﾗ ﾒｲ 木曽青峰高

氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6-

女子

砲丸投(4.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 記録 備考

1 3  1942
   x   9.55   9.28    9.55

  8.74 

  9.55 

2 1  1925
  8.74   8.03

3 2  1590
  7.20

  8.36    8.74

  7.78   7.32   7.78    7.78



決勝 8月3日 14:00

長野県記録(KR)                  57.17 山本　晴美                   長野市陸協       2001/06/08  
長野県高校記録(KR)              48.07 山之上　ちさと               蓼科             2004/05/28  

 ３回の
 最高記録

伊藤 彩佳(3)
ｲﾄｳ ｱﾔｶ 明科高
下村 芽生(1)
ｼﾀﾑﾗ ﾒｲ 木曽青峰高
栗空 亜沙美(1)
ｸﾘｿﾞﾗ ｱｻﾐ 木曽青峰高
刀根川 亜美(1)
ﾄﾈｶﾞﾜ ｱﾐ 須坂東高
桑原 杏菜(2)
ｸﾜﾊﾞﾗ ｱﾝﾅ 木曽青峰高
安喰 春瑠(1)
ｱｸﾞｲ ﾊﾙﾙ 松商学園高
宮澤 裕子(1)
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾋﾛｺ 明科高
上條 渓(1)
ｶﾐｼﾞｮｳ ｹｲ 創造学園高
村山 陽菜(1)
ﾑﾗﾔﾏ ﾋﾅ 創造学園高

 13.24    o  13.24   13.24
9 6  1984

   x

 18.47   18.47  18.47 

  20.36  20.36 

8 4  1981
   o    o

7 2  2018
 20.36    x    x

   o   24.06  24.06 

  24.51  24.51 

6 1  1921
   o  24.06

5 5  1582
   o    o  24.51

   x   25.43  25.43 

  26.06  26.06 

4 9   710
 25.43    x

3 3  1585
   o    o  26.06

 28.57   28.57  28.57 

  33.55  33.55 

2 7  1590
   o    x

1 8  2017
   o    o  33.55

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

女子

やり投(0.600kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-
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